

Café Nytorv ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 37 59 59 50

Årsrapport

6. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Ole Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Nytorv ApS
Strandvejen 165
4200 Slagelse

CVR-nr.: 37 59 59 50
Stiftet: 6. april 2016
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 6. april - 31. december

Direktion

Ole Carsten Hansen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive cafe samt dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital er tilvejebragt ved et koncerntilskud på t.kr. 300.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/4 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	300.747
2 Personaleomkostninger	-623.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.844
Driftsresultat	-326.795
Andre finansielle indtægter	29
Øvrige finansielle omkostninger	-669
Resultat før skat	-327.435
3 Skat af årets resultat	72.160
Årets resultat	-255.275
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-255.275
Disponeret i alt	-255.275

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.122
Materielle anlægsaktiver i alt	18.122
Anlægsaktiver i alt	18.122
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000
Tilgodehavende selskabsskat	72.160
Andre tilgodehavender	1.605
Tilgodehavender i alt	373.765
Likvide beholdninger	14.922
Omsætningsaktiver i alt	388.687
Aktiver i alt	406.809

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	100.000
6 Overført resultat	44.725
Egenkapital i alt	144.725
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	249.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.084
Gældsforpligtelser i alt	262.084
Passiver i alt	406.809
1 Usikkerhed om going concern	
7 Eventualposter	

Noter

6/4 - 31/12
2016

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets egenkapital er tilvejebragt ved et koncerntilskud på t.kr. 300. Ledelsen finder herefter, at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for selskabets fremadrettede aktiviteter.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	613.902
Andre omkostninger til social sikring	9.796
	<hr/>
	623.698

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-72.160
Årets regulering af udskudt skat	0
	<hr/>
	-72.160

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 6. april 2016	0
Tilgang i årets løb	21.966
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	21.966

Af- og nedskrivninger 6. april 2016	0
Årets afskrivninger	-3.844
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-3.844

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<hr/>
	18.122

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 6. april 2016	100.000
	<hr/>
	100.000

Noter

31/12 2016

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-255.275
Koncerntilskud	300.000
	<hr/>
	44.725

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vel Holding ApS, CVR-nr. 30 59 55 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 272 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.